



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Summit Consulting A/S

CVR-nr. 25 67 16 78

Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Årsrapport 2017

(regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. marts 2018

Erik Lorenz Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Summit Consulting A/S Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 67 16 78
	Stiftet: 15. oktober 2000
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Søderberg Lone Thornberg
Bestyrelse	Erik Lorenz Petersen Karsten Søderberg Dorit Lund Buhl Lilian Merete Mogensen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af en positiv værdiregulering på tkr. 1.049 på en fordring. Værdireguleringen er indregnet under finansielle indtægter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		13.757.943	14.916.797
Personaleomkostninger	1	-11.966.626	-12.705.715
Af- og nedskrivninger	2	-126.424	-127.106
Driftsresultat		1.664.893	2.083.976
Finansielle indtægter	3	1.326.772	256.431
Finansielle omkostninger		-5.592	-2.051
Ordinært resultat før skat		2.986.073	2.338.356
Skat af årets resultat	4	-331.366	-541.266
Årets resultat		2.654.707	1.797.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-5.293	-2.910
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.660.000	1.800.000
Disponeret i alt		2.654.707	1.797.090

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Indretning af lejede lokaler	5	33.730	56.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	194.202	298.344
Materielle anlægsaktiver		227.932	354.356
Andre tilgodehavender	7	1.519.160	158.323
Finansielle anlægsaktiver		1.519.160	158.323
Anlægsaktiver		1.747.092	512.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.132.631	1.679.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.180.799
Andre tilgodehavender		1.401.900	0
Periodeafgrænsningsposter		331.853	190.373
Kortfristede tilgodehavender		3.866.384	3.050.907
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.238	36.375
Likvide beholdninger		4.271.502	6.811.744
Omsætningsaktiver		8.163.124	9.899.026
Aktiver i alt		9.910.216	10.411.705

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		833.336	833.336
Overført resultat		43	5.336
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.660.000	1.800.000
Egenkapital	8	3.493.379	2.638.672
Hensættelser til udskudt skat	9	710.000	686.454
Hensatte forpligtelser		710.000	686.454
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	2.551.021	3.562.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.507	701.568
Selskabsskat		381.282	634.095
Anden gæld		2.565.027	2.188.787
Kortfristede gældsforpligtelser		5.706.837	7.086.579
Gældsforpligtelser		5.706.837	7.086.579
Passiver i alt		9.910.216	10.411.705
Eventualforpligtelser og leasing	11		

Noter

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.543.222	10.401.709
Pensioner	1.341.459	2.207.442
Omkostninger til social sikring	81.945	96.564
	11.966.626	12.705.715
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	12	12
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	22.282	22.274
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.142	104.832
	126.424	127.106
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	236.081
Dagsværdiregulering af finansielt aktiv	1.049.466	0
Øvrige finansielle indtægter	277.306	20.350
	1.326.772	256.431
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	381.282	1.012.095
Regulering af udskudt skat	23.546	-470.829
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-73.462	0
	331.366	541.266

Noter

	2017	2016
5 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	111.372	111.372
Kostpris 31. december	111.372	111.372
Afskrivninger 1. januar	55.360	33.086
Årets afskrivninger	22.282	22.274
Afskrivninger 31. december	77.642	55.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december	33.730	56.012
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.359.250	1.224.638
Årets tilgang	0	134.612
Årets afgang	-81.131	0
Kostpris 31. december	1.278.119	1.359.250
Afskrivninger 1. januar	1.060.906	956.074
Årets afskrivninger	104.142	104.832
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-81.131	0
Afskrivninger 31. december	1.083.917	1.060.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december	194.202	298.344
7 Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	158.323	158.323
Tilgang	311.371	0
Kostpris 31. december	469.694	158.323
Dagsværdiregulering 1. januar	0	0
Årets dagsværdiregulering	1.049.466	0
Dagsværdiregulering 31. december	1.049.466	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.519.160	158.323

Noter

	2017	2016
8 Egenkapital		
Selskabskapital 1. januar	833.336	833.336
Selskabskapital 31. december	833.336	833.336
Overført resultat 1. januar	5.336	8.246
Forslag til årets resultatfordeling	-5.293	-2.910
Overført resultat 31. december	43	5.336
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	1.800.000	2.200.000
Udbetalt udbytte	-1.800.000	-2.200.000
Forslag til årets resultatfordeling	2.660.000	1.800.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	2.660.000	1.800.000
Egenkapital 31. december	3.493.379	2.638.672
9 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	686.454	1.157.283
Regulering af udskudt skat i året	23.546	-470.829
	710.000	686.454
10 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder opgjort til salgsværdi	5.039.622	4.834.785
Udstedte acontofakturaer	-7.590.643	-8.396.914
	-2.551.021	-3.562.129
<i>Præsenteres som følger:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder (forpligtelse)	-2.551.021	-3.562.129
	-2.551.021	-3.562.129

Noter

11 Eventualforpligtelser og leasing

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte fra 28. marts 2017 og frem. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Summit Holding 2017 ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Dertil kommer at selskabet hæfter for selskabsskatter og kildeskatter frem til 28. marts 2017 i relation til den tidligere sambeskatning med Summit Holding 2013 ApS.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til t.kr. 161.

Leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på hhv. 36 mdr. og 51 mdr. og med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 164.
